

Grandville ApS

Store Torv 14, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 57 69 64

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Peter Frost-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grandville ApS
Store Torv 14, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 57 69 64
Stiftet: 31. marts 2016
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peter Frost-Møller
Inger Haarup Borchmann
Rasmus Cassøe
Svend Erik Sloth Rolandsen
Søren Houen Schmidt
Lasse Vilstrup Palm

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.614 t.kr. mod 14.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.951 t.kr. mod 2.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.613.906	14.022.524
1 Personaleomkostninger	-12.813.702	-11.356.501
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-33.333
Driftsresultat	3.800.204	2.632.690
Øvrige finansielle omkostninger	-12.920	-36.214
Resultat før skat	3.787.284	2.596.476
Skat af årets resultat	-836.736	-573.151
Årets resultat	2.950.548	2.023.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.875.000
Overføres til overført resultat	250.548	148.325
Disponeret i alt	2.950.548	2.023.325

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	201.797	188.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.797</u>	<u>188.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.797</u>	<u>188.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.414.660	4.392.086
Udskudte skatteaktiver	6.961	9.281
Tilgodehavende selskabsskat	3.610	116
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.013</u>	<u>159.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.492.244</u>	<u>4.561.408</u>
Likvide beholdninger	<u>3.812.968</u>	<u>2.842.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.305.212</u>	<u>7.404.028</u>
Aktiver i alt	<u>9.507.009</u>	<u>7.592.218</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overført resultat	2.675.377	2.424.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	1.875.000
Egenkapital i alt	<u>5.562.877</u>	<u>4.487.329</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	689.416	456.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.416</u>	<u>456.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.174	257.244
Anden gæld	2.827.542	2.391.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.254.716</u>	<u>2.648.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.944.132</u>	<u>3.104.889</u>
Passiver i alt	<u>9.507.009</u>	<u>7.592.218</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	187.500	2.276.504	1.875.000	4.339.004
Udloddet udbytte	0	0	-1.875.000	-1.875.000
Resultatdisponering	0	148.325	1.875.000	2.023.325
Egenkapital 1. maj 2022	187.500	2.424.829	1.875.000	4.487.329
Udloddet udbytte	0	0	-1.875.000	-1.875.000
Resultatdisponering	0	250.548	2.700.000	2.950.548
	187.500	2.675.377	2.700.000	5.562.877

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.417.096	10.078.542
Pensioner	1.216.916	1.114.616
Andre omkostninger til social sikring	72.001	64.755
Personaleomkostninger i øvrigt	107.689	98.588
	<u>12.813.702</u>	<u>11.356.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>689.416</u>	<u>456.390</u>
	<u>689.416</u>	<u>456.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2023.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter den ene med 3 måneders opsigelse og den anden med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 30. april 2023 i alt 254 t.kr.		
